d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de cinquante mille (50 000) francs 
CFA dans le compte BICEC intitulé « Compte Spécial CAS-ARMP ». 

mailto:sni@sni.cm
http://www.armp.cm/

8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-quatre 
millions (24 000 000) de francs CFA pour une période de douze (12) mois. 

9. Cautionnement de soumission   
Le Montant de la caution est fixé à cinq cent mille (500 000) francs CFA. Pour être valable, 
ladite caution devra être accompagnée du récépissé de dépôt délivré par la Caisse